Приказ от 08.08.2012 № 810 «О проведении Всероссийской научно- практической интернет-конференции «Актуальные проблемы и инновационные технологии в гигиене»
10 Августа 2012

    Приказ от 08.08.2012 № 810 «О проведении
Всероссийской научно-практической
интернет-конференции «Актуальные проблемы и
инновационные технологии в гигиене»

В соответствии с планом основных организационных мероприятий Федеральной службы
по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека на 2012 год

п р и к а з ы в а ю:

1. Провести 1-5 октября 2012 года в г. Перми Всероссийскую научно- практическую
интернет-конференцию «Актуальные проблемы и инновационные технологии в
гигиене».

2. Утвердить перечень основных вопросов, планируемых для рассмотрения на
конференции (приложение № 1).

3. Утвердить состав организационного комитета конференции (приложение №2).

4. Директору ФБУН «Федеральный научный центр медико-профилактических
технологий управления рисками здоровью населения» Роспотребнадзора Н.В. Зайцевой
обеспечить выполнение необходимых организационных мероприятий по подготовке,
проведению конференции и в срок до 5 ноября 2012 года представить отчет по итогам
проведения конференции.

5. Директорам научно-исследовательских организаций Роспотребнадзора, главному
врачу ФБУЗ «Федеральный центр гигиены и эпидемиологии» Роспотребнадзора,
руководителям управлений Роспотребнадзора по субъектам Российской Федерации и
главным врачам ФБУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии» в субъектах Российской
Федерации, обеспечить участие специалистов в работе конференции.

 1 / 2

Приказ от 08.08.2012 № 810 «О проведении Всероссийской научно- практической интернет-конференции «Актуальные проблемы и инновационные технологии в гигиене»
10 Августа 2012

6. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя
руководителя Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребите-лей и
благополучия человека А.Ю. Попову.

Руководитель                                                                                                             Г.Г.
Онищенко

Приложения №1, 2

 2 / 2

http://61.rospotrebnadzor.ru/files/Pril_08_08_810(1).doc